
 Μαρούσι 25/9/2013      

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 34 

 

 

Έχοντας υπόψη 

1.Τις διατάξεις του Ν.3918/2011 . 

2.Την υπ¨αριθμ.5/Συν.84/8-1-2013 απόφαση του ΔΣ περί μεταβίβασης 

της αρμοδιότητας στον Πρόεδρο του ΕΟΠΥΥ σχετικά με την έγκριση 

των συμβάσεων με παρόχους υγείας . 

3.Την αρ.πρωτ:ΔΙ.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/729/25-9-2013 

έγγραφη εισήγηση της Δ/νσης Παροχών και Κατάρτισης Συμβάσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την σύναψη σύμβασης με τον ΕΟΠΥΥ  για την εκτέλεση 

φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει με των σχετικών αδειών 

λειτουργίας των  και για το χρονικό διάστημα όπως προβλέπεται από 

τους όρους της σύμβασης  

 

1.ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΙΝΟΥΣΗ 

2.ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΡΑΠΙΤΟΥ 

3.ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ 

4.ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ 

5.ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΦΩΤΕΙΝΟΥ 

6.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΛΙΤΗ 

7.ΝΙΚΟΛΑΟ ΚΑΡΥΤΗ 

8.ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΡΩΑΚΗ 

9.ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΠΠΑ 

10.ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΛΑΚΑ-ΣΤΕΙΡΟΥ 

11.ΓΕΩΡΓΙΟ ΛΑΤΟΥΣΑΚΗ 

12.ΙΩΑΝΝΗ ΨΥΛΛΟ 

13.ΣΤΑΜΑΤΕΛΟ ΠΛΥΤΑ 

14.ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΥΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛΛΠΟΞ7Μ-ΟΜ4



15.ΙΩΑΝΝΗ ΜΑΡΚΕΛΛΟ 

16.ΘΕΟΔΩΡΟ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟ 

 

 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛΛΠΟΞ7Μ-ΟΜ4


